

Quatre-heures DOUCEUR!



LE 2^{ÈME} À -40%

SOIT LE DEUXIÈME :

1,05€



BRIOCHES WOOPY
CARREFOUR CLASSIC[®]

Fournies au chocolat, x 8 soit 310 g : 1,75€.
Soit 5,65€ le kg. Les 2 : 2,80€. Soit 4,52€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.



LE 2^{ÈME} À -40%

SOIT LE DEUXIÈME :

1,19€



PETITS CHINOIS AUX
PÉPITES DE CHOCOLAT
CARREFOUR CLASSIC[®]

x 6 soit 300 g : 1,99€. Soit 6,64€
le kg. Les 2 : 3,18€. Soit 5,30€
le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



PRIX CHOC

2,20€

CRÈME DESSERT DANETTE POP
Variétés assorties
Prix choc, x4 à partir de 468 g.
Soit jusqu'à 4,71€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.



25% DE REMISE
IMMÉDIATE

SOIT :
3,99€

MAXI COOKIES GRANOLA LU
Aux éclats de chocolat, 2 x 276 g soit 552 g. Remise
immédiate en caisse de 1,35€ - 1,35€ = 3,99€.
Soit 7,23€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -50%

SOIT LE DEUXIÈME :

1,99€



GÂTEAU MOELLEUX LULU L'OURSOU LU

Chocolat ou Fraîche, 3 x 150 g soit 450 g : 3,99€.
Soit 8,87€ le kg. Les 2 : 5,98€. Soit 6,65€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -40%

SOIT LE DEUXIÈME :

1,79€



PRÉPARATION POUR GÂTEAUX
CARREFOUR EXTRA

Moelleux au chocolat avec pépites ou Moelleux citron.
500 g : 2,99€. Soit 5,98€ le kg. Les 2 : 4,78€.
Soit 4,78€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -60%

SOIT LE DEUXIÈME :

0,79€



BARRES DE CÉRÉALES

FROSTIES KELLOGG'S
Ou COCO POPS, x 6 barres à partir de 120 g : 1,99€.
Soit 13,27€ le kg. Les 2 : 2,78€. Soit 9,27€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -60%

SOIT LE DEUXIÈME :

0,59€



DESSERT FRUITIER ANDROS

Variétés assorties
Offre découverte, 4 x 100 g : 1,48€.
Soit 3,70€ le kg. Les 2 : 2,07€. Soit 2,59€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.



30% DE REMISE
IMMÉDIATE

SOIT :

7,15€

BISCUITS PETIT ÉCOLIER LU

Chocolat ou lait. Le lot de 6 x 150 g. Remise immédiate
en caisse de 3,10€, soit 10,25€ - 3,10€ = 7,15€.
Soit 7,95€ le kg.



30% DE REMISE
IMMÉDIATE

SOIT :

6,15€

BISCUITS GRANOLA LU

L'Original,
Chocolat ou lait. Le lot de 6 x 200 g. Remise
immédiate en caisse de 2,65€, soit 8,80€ -
2,65€ = 6,15€. Soit 5,13€ le kg.



LE PAQUET DE 20 + 33% OFFERTS

3,99€

GÂTEAUX MOELLEUX TAM TAM ST MICHEL

L'Original, x 27 soit 742 g. Soit 5,38€ le kg.

(1) Offres réservées aux porteurs de la carte de fidélité. Quantités limitées. 12 figurines Matchez à collectionner Les gourmands sur les routes de France.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR